2025年 3月 21日

各 位

会 社 名 株式会社ＲＳ Ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｉｅｓ

代表者名 代表取締役社長       方  永 義

 コード番号 3445   東証プライム市場

問合せ先 総務人事部長      高 橋 正 浩

 電話 03－5709－7685

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、執行役員人事につき下記のとおり決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

執行役員人事（2025年 4月 1日付）

以上

氏名 新 役 職 現 役 職

ちん ちんりん

陳 勁麟

上席執行役員

艾爾斯半導体股份有限公司

（台湾）総経理

執行役員

艾爾斯半導体股份有限公司

（台湾）総経理

ちん ばい

陳 梅

執行役員

グローバル事業統括室長
グローバル事業統括室長

たぶち かつや

田渕 勝也

執行役員

経営企画室長
経営企画室長